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1 1574 ONUR ANBARCI İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 10.01.2001 6:00 1

2 1526 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.09.2001 6:04 2

3 1517 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.10.2002 6:09 3

4 1521 BERKAY BUDAK BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULÜBÜ T 8.02.2002 6:11 4

5 1576 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 15.06.2002 6:12 5

6 1528 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 18.06.2002 6:13 6

7 1523 AZAD KARASU BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULÜBÜ T 22.08.2002 6:15 7

8 1535 AHMET MURAT İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 15.08.2002 6:16 8

9 1527 SELİM YETKİN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 5.12.2001 6:17 9

10 1575 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 30.07.2001 6:18 10

11 1525 ABDULLAH SADE İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 12.04.2001 6:27 11

12 1531 TUNAHAN DEĞİRMENCİ KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI T 10.02.2002 6:33 12

13 1573 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 21.04.2001 6:34 13

14 1543 SERKAN KARAKOÇ KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.01.2002 6:37 14

15 1533 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 15.05.2002 6:38 15

16 1536 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 18.01.2002 6:40 16

17 1514 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.06.2002 6:41 17

18 1522 NESİM DEMİR BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULÜBÜ T 17.10.2001 6:42 18

19 1534 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 20.11.2001 - 19

20 1515 HASAN CAN ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.05.2002 - 20

21 1548 YUSUF POLAT İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 1.02.2003 - 21

22 1540 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 13.06.2003 - 22

23 1513 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.06.2002 - 23

24 1537 BARAN AKKUŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 16.08.2001 - 24

25 1542 MUSTAFA CAN KAÇUŞ KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2002 - 25

26 1516 UMUT TÜRK ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.02.2003 - 26

27 1524 ARDA KOYUNCU BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULÜBÜ T 12.05.2003 - 27

28 1509 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.06.2003 - 28

29 1541 METİN YAVRUTÜRK KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 5.04.2002 - 29

30 1558 EMİRHAN BAŞAR SAKARYA-ERENLER HALK EĞİTİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 1.02.2003 - 30

31 1561 ALP KILIÇ TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.05.2002 - 31

32 1547 EMİRCAN UZMA İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 1.08.2003 - 32

33 1569 HASAN YULA İSTANBUL-HÜSNİ ÖZYEGIN SPOR KULUBU T 15.02.2002 - 33

34 1518 EMİR CAN TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.11.2001 - 34

35 1571 KADİR SARI İSTANBUL-HÜSNİ ÖZYEGIN SPOR KULUBU T 27.09.2003 - 35

36 1503 OĞUZHAN VARKAN İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 36
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37 1544 GURGİN NAR KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.07.2002 - 37

38 1552 FURKAN ÇİTLİ KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 22.04.2001 - 38

39 1539 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 10.07.2002 - 39

40 1508 BÜLENT KAYA BİLECİK-1308 OSMANELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.05.2003 - 40

41 1502 VEDAT PATLAR İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ T 5.06.2003 - 41

42 1563 ERAY ÇAÇA TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.04.2001 - 42

43 1501 DOĞUKAN ÖZKAN İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2003 - 43

44 1538 YUSUF SARI İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 16.02.2003 - 44

45 1510 İBRAHİM KARA İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.12.2002 - 45

46 1546 MÜCAHİT USUKLU İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 14.05.2003 - 46

47 1512 METİN YURTAL İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.07.2003 - 47

48 1530 TALHA DUMAN KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI T 9.06.2001 - 48

49 1566 MELİK ÖZÇOLAKOĞLU SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 7.11.2002 - 49

50 1506 EMRE GÜNAY BİLECİK-1308 OSMANELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 - 50

51 1529 EREN SARITOPRAK KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI T 8.06.2002 - 51

52 1568 MUSTAFA ALİ ÇİFGÜN SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 20.02.2003 - 52

53 1545 ÖZKAN AK İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 7.05.2003 - 53

54 1570 FURKAN TİRYAKI İSTANBUL-HÜSNİ ÖZYEGIN SPOR KULUBU T 2.11.2002 - 54

55 1507 NURULLAH YAŞ BİLECİK-1308 OSMANELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.01.2003 - 55

56 1562 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.03.2003 - 56

57 1572 ABDURRAHMAN ÖRDEK İSTANBUL-HÜSNİ ÖZYEGIN SPOR KULUBU T 14.03.2003 - 57

58 1520 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.04.2001 - 58

59 1519 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.02.2002 - 59

60 1554 AHMETCAN DERTLİ SAKARYA-AS AKYAZİ SPOR KULUBU DERNEĞİ T 20.01.2003 - 60

61 1557 SELMAN TİRYAKİ SAKARYA-ERENLER HALK EĞİTİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 15.07.2003 - 61

62 1567 EMİNCAN ÖZYILMAZ SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 13.11.2002 - 62

63 1565 MELİH TETİK SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 4.11.2001 - 63

64 1511 MEHMET ALAKUŞ İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.06.2001 - 64

65 1553 AHMET ÇELİK SAKARYA-AS AKYAZİ SPOR KULUBU DERNEĞİ T 17.04.2003 - 65

66 1556 ABDÜLBAKİ GÖLTEPE SAKARYA-AS AKYAZİ SPOR KULUBU DERNEĞİ T 1.03.2003 - 66

67 1564 MEHMETHAN LALE TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.01.2003 - 67

68 1505 OLCAY CAN ŞAHİN BİLECİK-1308 OSMANELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.06.2002 - 68

69 1559 BERAT ONUR DİNÇER SAKARYA-ERENLER HALK EĞİTİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 21.10.2002 - 69

70 1560 SERHAT ŞARE SAKARYA-ERENLER HALK EĞİTİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ T 13.07.2003 - 70

- 1555 EMİRCAN KIZMAZ SAKARYA-AS AKYAZİ SPOR KULUBU DERNEĞİ T 13.05.2003 DNF -

- 1549 VEDAT DEMİR (PROTESTOLU) KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 10.01.2001 DQ -

- 1551 MEHMET FİDAN (PROTESTOLU) KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR T 1.02.2002 DQ -

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR TAKIMI SPORCUSU VEDAT DEMİR VE MEHMET FİDAN IN LİSANSLARI 17.10.2016 

TARİHİNDE ÇIKTIĞINDAN DOLAYI SPORCULAR DİSKALİFİYE EDİLMİŞTİR.
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1573 BATUHAN ÖZER 6:34 13

1574 ONUR ANBARCI 6:00 1

1 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K 1575 MÜKREMİN KÜLEÇ 6:18 10 16
1576 SEZER KARATEKİN 6:12 5

1525 ABDULLAH SADE 6:27 11

1526 İBRAHİM GÜZEL 6:04 2

2 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU 1527 SELİM YETKİN 6:17 9 17
1528 DEVRİM KAZAN 6:13 6

1521 BERKAY BUDAK 6:11 4

1522 NESİM DEMİR 6:42 18

3 BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK SPOR KULÜBÜ 1523 AZAD KARASU 6:15 7 29
1524 ARDA KOYUNCU - 27

1533 DİYAR ÖZTÜRK 6:38 15

1534 RAMAZAN AKKEPENEK - 19

4 İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI 1535 AHMET MURAT 6:16 8 39
1536 EMRE GÜVENDİR 6:40 16

1513 MEHMET SEMİH KARAATLI - 23

1514 AHMET MELİH KARAATLI 6:41 17

5 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1515 HASAN CAN - 20 60
1516 UMUT TÜRK - 26

1541 METİN YAVRUTÜRK - 29

1542 MUSTAFA CAN KAÇUŞ - 25

6 KOCAELİ-KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1543 SERKAN KARAKOÇ 6:37 14 68
1544 GURGİN NAR - 37

1537 BARAN AKKUŞ - 24

1538 YUSUF SARI - 44

7 İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 1539 ARAL KAHRAMAN - 39 85
1540 MUHAMMED ALİ UZUN - 22

1517 ABDULLAH YILDIZ 6:09 3

1518 EMİR CAN - 34

8 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1519 KAAN YILDIRIM - 59 95
1520 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU - 58

1545 ÖZKAN AK - 53

1546 MÜCAHİT USUKLU - 46

9 İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI 1547 EMİRCAN UZMA - 32 99
1548 YUSUF POLAT - 21

1529 EREN SARITOPRAK - 51

1530 TALHA DUMAN - 48

10 KOCAELİ-KOCAELİ GEBZE İLÇE KARMASI 1531 TUNAHAN DEĞİRMENCİ 6:33 12 111

-  -

1501 DOĞUKAN ÖZKAN - 43

1502 VEDAT PATLAR - 41

11 İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ 1503 OĞUZHAN VARKAN - 36 120
-  -

1509 ERAY ÖZTÜRK - 28

1510 İBRAHİM KARA - 45

12 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1511 MEHMET ALAKUŞ - 64 120
1512 METİN YURTAL - 47
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1569 HASAN YULA - 33

1570 FURKAN TİRYAKI - 54

13 İSTANBUL-HÜSNİ ÖZYEGIN SPOR KULUBU 1571 KADİR SARI - 35 122
1572 ABDURRAHMAN ÖRDEK - 57

1561 ALP KILIÇ - 31

1562 ERAY ÇELİK - 56

14 TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1563 ERAY ÇAÇA - 42 129
1564 MEHMETHAN LALE - 67

1505 OLCAY CAN ŞAHİN - 68

1506 EMRE GÜNAY - 50

15 BİLECİK-1308 OSMANELİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1507 NURULLAH YAŞ - 55 145
1508 BÜLENT KAYA - 40

1557 SELMAN TİRYAKİ - 61

1558 EMİRHAN BAŞAR - 30

16 SAKARYA-ERENLER HALK EĞİTİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ VE DERNEĞİ 1559 BERAT ONUR DİNÇER - 69 160
1560 SERHAT ŞARE - 70

1565 MELİH TETİK - 63

1566 MELİK ÖZÇOLAKOĞLU - 49

17 SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ 1567 EMİNCAN ÖZYILMAZ - 62 163
1568 MUSTAFA ALİ ÇİFGÜN - 52

1553 AHMET ÇELİK - 65

1554 AHMETCAN DERTLİ - 60

18 SAKARYA-AS AKYAZİ SPOR KULUBU DERNEĞİ 1555 EMİRCAN KIZMAZ DNF - 191
1556 ABDÜLBAKİ GÖLTEPE - 66

1549 VEDAT DEMİR (PROTESTOLU) DQ -

1550 SEZER ÇİĞDEM -

1074 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 1552 FURKAN ÇİTLİ - 38 DQ
1551 MEHMET FİDAN (PROTESTOLU) DQ -


